
Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

 

Meisjes Kuikentjes - geboortejaar 2022 - 2021 - 146 m

1 3831 Flore Piccavet A.V.I. Meisjes Kuikentjes

2 631 Lauren Beel Waregem Meisjes Kuikentjes

3 509 Lucie Vandezande Menen Meisjes Kuikentjes

4 615 Axelle Steels Meulebeke Meisjes Kuikentjes

5 504 Lisette Depraetere CORPUSS Meisjes Kuikentjes

6 3846 Elena Vanpoucke V.A.D. Meisjes Kuikentjes

7 612 Bonnie Kerkhof Ingelmunster Meisjes Kuikentjes

8 617 Rachel Bekaert Dadizele Meisjes Kuikentjes

9 505 Renée Schepens VBS De Peereboom Meisjes Kuikentjes

10 501 Michelle Vandezande Menen Meisjes Kuikentjes

11 619 Lotte Rogolle Ingelmunster Meisjes Kuikentjes

Jongens Kuikentjes - geboortejaar 2022 - 2021 - 146 m

1 512 Odin Nyirenda VBS ' Brugske Slyps Jongens Kuikentjes

2 3711 Michael Cael A.V.I. Jongens Kuikentjes

3 3713 Vikas Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes

4 Henri Verbeke Individueel Jongens Kuikentjes

5 621 Naud Vandermeersch Eernegem Jongens Kuikentjes

6 508 August Bekaert Wevelgem Jongens Kuikentjes

7 649 Nolan Windels Bavikhove Jongens Kuikentjes

8 603 Louis Peduzzi Cremers VACBL Jongens Kuikentjes

9 3915 Remi Cottignies DAPALO Jongens Kuikentjes

10 628 Dré Sanders Dadizele Jongens Kuikentjes

11 624 Mats Vanhoutte Bunderboog Jongens Kuikentjes

12 506 Magnus Veryser VBS De Bunderboog Jongens Kuikentjes

13 503 Basiel Huygebaert GMOO Jongens Kuikentjes

14 502 Gentil Devloo GMOO Jongens Kuikentjes

15 507 Otis Demonie VBS De Bunderboog Jongens Kuikentjes

16 623 Miel Verbeke Geluwe Jongens Kuikentjes

17 635 Brent Huyghebaert Ardooie Jongens Kuikentjes

18 622 Lars Cauwelier Roeselare Jongens Kuikentjes

19 650 Rua Cottignies Zillebeke Jongens Kuikentjes

20 625 Arthur Cottignies Zillebeke Jongens Kuikentjes
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1 3610 Fien Piccavet A.V.I. Meisjes Eendjes

2 3835 Nona Denys AC Staden Meisjes Eendjes

3 3763 Floor Herman V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

4 3817 Olivia Thielemans AB Marke Meisjes Eendjes

5 3492 Vé Verkinderen V.A.D. Meisjes Eendjes

6 633 Yara Minne Moorslede Meisjes Eendjes

7 590 Famke Vanneste Rekkem Meisjes Eendjes

8 3623 Pialeah Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

9 3493 Ella Catteeuw V.A.D. Meisjes Eendjes

10 513 Cézanne Depraetere CORPUSS Meisjes Eendjes

11 3628 Charlotte Scheers V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

12 524 Mira Masschelein VBS De Bunderboog Meisjes Eendjes

13 3820 Louna Lambert A.V.I. Meisjes Eendjes

14 3768 Ellie Vanpoucke V.A.D. Meisjes Eendjes

15 3775 Amelie Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

16 647 Noor Sioen Moorslede Meisjes Eendjes

17 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Eendjes

18 520 Axelle Demonie VBS De Bunderboog Meisjes Eendjes

19 3828 Aline Bouckaert A.V.I. Meisjes Eendjes

20 3472 Marilou Declercq V.A.D. Meisjes Eendjes

21 517 Bonnie De Maré VBS De Bunderboog Meisjes Eendjes

22 515 Rosalie Vanhuyse VBS De Bunderboog Meisjes Eendjes

23 3581 Nora Christiaens A.V.I. Meisjes Eendjes

Meisjes Eendjes - geboortejaar 2020 - 2019 - 400 m
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Jongens Eendjes - geboortejaar 2020 - 2019- 400 m

1 523 Henri Schepens VBS De Peereboom Jongens Eendjes

2 522 Odiel Bekaert Wevelgem Jongens Eendjes

3 3916 Jef Merlevede A.V.I. Jongens Eendjes

4 648 Tuur Delaere Dadizele Jongens Eendjes

5 518 Lex Soenen VBS 't Brugske Slyps Jongens Eendjes

6 3770 Luca Holvoet A.V.I. Jongens Eendjes

7 3653 Max Verbrugghe A.V.I. Jongens Eendjes

8 3522 Nils Vansteenkiste individueel Jongens Eendjes

9 627 Edin Verbrigghe GBS Moorslede Jongens Eendjes

10 611 Mats Reynaert RTOM Jongens Eendjes

11 519 Arthur Demonie VBS De Bunderboog Jongens Eendjes

12 3785 Otis Kerckhof A.V.I. Jongens Eendjes

13 3856 Jean Platteau AB Marke Jongens Eendjes

14 630 Vic Vanwynsberghe Dapalo Jongens Eendjes

15 521 Mooch Heggermont individueel Jongens Eendjes

16 613 Vic Verbeke Geluwe Jongens Eendjes

17 516 Mil Decaluwe VBS De Bunderboog Jongens Eendjes

18 3333 Maximo Bovyn AB Marke Jongens Eendjes

19 632 Elijah Minne Mooslede Jongens Eendjes

20 616 Louis Vannevel Zedelgem Jongens Eendjes

21 3868 Siebe Leroy DAPALO Jongens Eendjes

22 3850 Wout Rogolle AVI Jongens Eendjes
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Meisjes Benjamins - geboortejaar 2018-2017 - 654 m

1 3457 Lily-Rose Kerckhof A.V.I. Meisjes Benjamins

2 3824 Isabo Desombere G.T.H.J. Meisjes Benjamins

3 3622 Axelle Knockaert V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

4 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

5 3819 Juliette Deldycke AB Marke Meisjes Benjamins

6 3428 Aline Lambert A.V.I. Meisjes Benjamins

7 3657 Michelle Comeyne V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

8 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Benjamins

9 608 Olivia Windels Emelgem Meisjes Benjamins

10 2932 Mena Ryckaert AC Staden Meisjes Benjamins

11 3588 Hailey Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

12 3611 Fiene Declercq A.V.I. Meisjes Benjamins

13 532 Elodie Sioen VBS De Bunderboog Meisjes Benjamins

14 533 Laurence Vergote VBS De Bunderboog Meisjes Benjamins

15 609 Julia Cannaert Dadizele Meisjes Benjamins

16 3580 Ella Christiaens A.V.I. Meisjes Benjamins
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Jongens Benjamins - geboortejaar 2018-2017 - 654 m

1 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Benjamins

2 3823 Emiel Bouckaert A.V.I. Jongens Benjamins

3 3584 Adjano Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Benjamins

4 629 Médart Decoene Dadizele Jongens Benjamins

5 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Benjamins

6 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Benjamins

7 3758 Lou Delaby RTOM Jongens Benjamins

8 3600 Briek Vermeersch A.V.I. Jongens Benjamins

9 3855 Modeste Platteau AB Marke Jongens Benjamins

10 3614 Bas Decraene A.V.I. Jongens Benjamins

11 3752 Rubrecht Loewis R.T.O.M. Jongens Benjamins

12 536 Leon Soenen VBS 't Brugske Slyps Jongens Benjamins

13 534 Idris Nyirenda VBS 't Brugske Slyps Jongens Benjamins

14 610 Lowie De Coster RTOM Jongens Benjamins

15 526 Gus Menu Individueel Jongens Benjamins

16 620 Mathis Vandermeersch Eernegem Jongens Benjamins

17 3854 Arthur Van Rie AB Marke Jongens Benjamins

18 3838 Skye Vansuypeene AC Staden Jongens Benjamins

19 3759 Seppe Haemers R.T.O.M. Jongens Benjamins

20 3793 Matteo Peduzzi Cremers V.A.C.B.L. Jongens Benjamins

21 3460 Stan Denys AC Staden Jongens Benjamins

22 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Benjamins

23 530 Lias Vanbrabandt VBS De Bunderboog Jongens Benjamins

24 527 Fons Menu Individueel Jongens Benjamins

25 531 Bent Vanhoutte VBS De Bunderboog Jongens Benjamins

26 626 Lien Verbrigghe GBS Moorslede Jongens Benjamins

27 3579 Thomas Cael A.V.I. Jongens Benjamins

28 3816 Arthur Saelens AB Marke Jongens Benjamins

29 3804 Victor Bostoen V.A.D. Jongens Benjamins

30 525 Jax Termote Wevelgem Jongens Benjamins

31 636 Jensen Casier Ardooie Jongens Benjamins

32 528 Liam Noppe Wevelgem Jongens Benjamins
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G-SPORTERS - trofee 'DADIwieleMIE' -  alle leeftijden - 654 m

1 2502 Simon Verbeke V.A.D.

2 3346 Stefaan Bovijn AB Marke

3 3495 Jurgen Gouwy V.A.D.

4 618 Stijn Vanderheeren Dapalo

5 592 Jazlene Preyers Houtland(Achilles-G-atletiek))

6 593 Cédric Heirman De Vleugels

7 2932 Mena Ryckaert AC Staden

8 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L.

9 594 Mike Boudon De Vleugels

10 599 Inge Lanneau SOMIVAL

11 597 Yasmine Denys Rollegem-Kapelle

12 601 Linda Defraeye De Vleugels

13 598 Stefanie Callewaert SOMIVAL

14 602 Luc Saelens SOMIVAL

15 606 Bart Bouckhart Mariënstede 

16 600 Conny Vanhoutte De Vleugels

17 607 Koen Devos Mariënstede 

18 591 Lena Slock SOMIVAL
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Meisjes Pupillen - geboortejaar 2016-2015 - 1.056 m

1 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Pupillen

2 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Pupillen

3 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen

4 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Pupillen

5 3786 Margaux Windels A.V.I. Meisjes Pupillen

6 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Pupillen

7 3874 Louelle Vercruysse V.A.C.B.L. Meisjes Pupillen

8 637 Manon Declercq Roeselare Meisjes Pupillen

9 3413 Anyssa-Lee Vandamme RTOM Meisjes Pupillen

10 538 Stiene Pinket VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen

11 541 Kato Vanhoutte VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen

12 546 Noelle De Maré VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen

13 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Pupillen

14 542 Margaux Devos VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen

15 544 Louise Vergote VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen

16 638 Marie Mullier Klavertje Vier Meisjes Pupillen

17 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Pupillen

18 634 Flor Demeulenaere De Bunderboog Meisjes Pupillen

19 539 Celia Messelier VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen

20 548 Juliette Lobelle VBS De Bunderboog Meisjes Pupillen
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1 3699 Mathis Vanryckeghem DAPALO Jongens Pupillen

2 549 Jax Seynhaeve De Graankorrel Geluwe Jongens Pupillen

3 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Pupillen

4 3841 Felix de coster R.T.O.M. Jongens Pupillen

5 3133 Matteo Moerman A.V.I. Jongens Pupillen

6 3596 Gilles Scheers V.A.C.B.L. Jongens Pupillen

7 640 Ferre Callewaert Bunderboog Jongens Pupillen

8 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Pupillen

9 3904 Tymeo Neyrinck V.A.D. Jongens Pupillen

10 639 Thor Callewaert Bunderboog Jongens Pupillen

11 3605 Julien Vonck AC Staden Jongens Pupillen

12 3564 Elano Verfaillie V.A.C.B.L. Jongens Pupillen

13 3207 Lucas Vannieuwenhuyze V.A.C.B.L. Jongens Pupillen

14 540 Vinz Vanbrabandt VBS De Bunderboog Jongens Pupillen

15 3630 Spencer Zud Nedden V.A.C.B.L. Jongens Pupillen

16 3695 Benoît Vandevenne A.V.I. Jongens Pupillen

17 3871 Fons Witdouck DAPALO Jongens Pupillen

18 3189 Nicolas Thielemans AB Marke Jongens Pupillen

19 3857 Auguste Platteau AB Marke Jongens Pupillen

20 537 Gus Pinket VBS De Bunderboog Jongens Pupillen

21 545 Achiel Schepens VBS De Peereboom Jongens Pupillen

22 3802 Remi Bostoen V.A.D. Jongens Pupillen

23 3706 Remi Knockaert V.A.C.B.L. Jongens Pupillen

24 547 Emile Nyirenda VBS 't Brugske Slyps Jongens Pupillen

25 3803 Sem Verhaeghe V.A.D. Jongens Pupillen

26 543 Oscar Potter VBS De Bunderboog Jongens Pupillen

27 3801 Mathis Verdure A.V.I. Jongens Pupillen

28 653 Alexis Bourguignon Harelbeke Jongens Pupillen

29 3847 Gaston Berth V.A.D. Jongens Pupillen

Jongens Pupillen - geboortejaar 2016-2015 - 1.056 m
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Meisjes & Jongens Miniemen  - 1.511 m

1 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Miniemen

2 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen

3 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Miniemen

4 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen

5 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Miniemen

6 3784 Lucas Verdure A.V.I. Jongens Miniemen

7 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Miniemen

8 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Miniemen

9 555 Vic Pinket VBS De Bunderboog Jongens Miniemen

10 3795 Flore Decraene A.V.I. Meisjes Miniemen

11 558 Siebe Bruggeman dapalo Jongens Miniemen

12 3774 Emma Pecceu Vermeulen AC Staden Meisjes Miniemen

13 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Miniemen

14 3832 Hermen Degryse-Ureel AC Staden Jongens Miniemen

15 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Miniemen

16 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Miniemen

17 651 Noor Malisse Geluwe Meisjes Miniemen

18 554 Luiz Dewulf VBS De Bunderboog Jongens Miniemen

19 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen

20 553 Lowie Vanhuyse VBS De Bunderboog Jongens Miniemen

21 552 Nina Verledens Rollegem-Kapelle Meisjes Miniemen
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Meisjes  Miniemen - geboortejaar 2014-2013 - 1.511 m

1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Miniemen

2 3795 Flore Decraene A.V.I. Meisjes Miniemen

3 3774 Emma Pecceu Vermeulen AC Staden Meisjes Miniemen

4 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Miniemen

5 651 Noor Malisse Geluwe Meisjes Miniemen

6 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen

7 552 Nina Verledens Rollegem-Kapelle Meisjes Miniemen

Jongens  Miniemen - geboortejaar 2014-2013 - 1.511 m

1 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Miniemen

2 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen

3 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Miniemen

4 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen

5 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Miniemen

6 3784 Lucas Verdure A.V.I. Jongens Miniemen

7 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Miniemen

8 555 Vic Pinket VBS De Bunderboog Jongens Miniemen

9 558 Siebe Bruggeman dapalo Jongens Miniemen

10 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Miniemen

11 3832 Hermen Degryse-Ureel AC Staden Jongens Miniemen

12 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Miniemen

13 554 Luiz Dewulf VBS De Bunderboog Jongens Miniemen

14 553 Lowie Vanhuyse VBS De Bunderboog Jongens Miniemen
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1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Scholieren

2 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Kadetten

3 3036 Amélie Beyens RTOM Meisjes Kadetten

4 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Scholieren

5 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Kadetten

6 1948 Fran Toye AB Marke Meisjes Scholieren

7 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten

8 562 Ines Trancez Moorslede Meisjes Scholieren

9 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Kadetten

1 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Kadetten

2 3036 Amélie Beyens RTOM Meisjes Kadetten

3 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Kadetten

4 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten

5 3204 Eloise Hanssens V.A.C.B.L. Meisjes Kadetten

1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Scholieren

2 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Scholieren

3 1948 Fran Toye AB Marke Meisjes Scholieren

4 562 Ines Trancez Moorslede Meisjes Scholieren

Meisjes Kadetten /Meisjes Scholieren - 2.006 m

Meisjes Kadetten - geboortejaar 2012-2011 - 2.006 m

Meisjes Scholieren - geboortejaar 2010-2009 - 2.006 m
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1 2040 August Heens AC Staden Jongens Scholieren

2 3858 Wout Ryckoort AB Marke Jongens Kadetten

3 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Scholieren

4 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

5 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Scholieren

6 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

7 1513 Axel Ver Eecke V.A.D. Jongens Scholieren

8 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

9 3780 Mathis Decoutere AB Marke Jongens Scholieren

1 3858 Wout Ryckoort AB Marke Jongens Kadetten

2 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

3 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

4 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten

1 2040 August Heens AC Staden Jongens Scholieren

2 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Scholieren

3 1655 Loic Pype AC Staden Jongens Scholieren

4 1513 Axel Ver Eecke V.A.D. Jongens Scholieren

5 3780 Mathis Decoutere AB Marke Jongens Scholieren

Jongens Scholieren - geboortejaar 2010-2009 - 2.936 m

Jongens Kadetten/Jongens Scholieren -  2.936 m

Jongens Kadetten - geboortejaar 2012-2011 - 2.936 m
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Dames Juniores - Dames Seniors 1&2 - 2.936 m

1 564 ALANA POLFLIET Ingelmunster Dames Seniores 1

2 3030 Lies Vermont R.T.O.M. Dames Seniores 2

3 570 Louise Wastyn CORPUSS Dames Seniores 2

4 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2

5 565 Anfien Huyghebaert Waregem Dames Seniores 1

6 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 2

7 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2

8 571 Vervenne Charlotte Menen Dames Seniores 2

9 3779 Ines Sanders V.A.D. Dames Seniores 2

10 566 Lies Hofman Ingelmunster Dames Seniores 1

11 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2

12 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2

13 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1

14 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2

15 701 Valerie Rysman Olsene Dames Seniores 2

16 3521 Lara Aerbeydt individueel Dames Seniores 2

17 2991 Alien Biesbrouck V.A.D. Dames Seniores 2

18 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1

19 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 2

20 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2

21 3766 Julie Desmet VAD Dames Juniores 
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Dames Juniores geboortejaar 2008-2006 - 2.936 m

1 3766 Julie Desmet VAD Dames Juniores 

Dames seniores 1 geboortejaar 2005-1996 - 2.936 m

1 564 ALANA POLFLIET Ingelmunster Dames Seniores 1

2 565 Anfien Huyghebaert Waregem Dames Seniores 1

3 566 Lies Hofman Ingelmunster Dames Seniores 1

4 1070 Jana Callens A.V.I. Dames Seniores 1

5 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1

Dames seniores 2 - geboortejaar 1995-1986 - 2.936 m

1 3030 Lies Vermont R.T.O.M. Dames Seniores 2

2 570 Louise Wastyn CORPUSS Dames Seniores 2

3 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2

4 1520 Jolien Debaere T.F. Dames Seniores 2

5 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2

6 571 Vervenne Charlotte Menen Dames Seniores 2

7 3779 Ines Sanders V.A.D. Dames Seniores 2

8 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2

9 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2

10 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2

11 701 Valerie Rysman Olsene Dames Seniores 2

12 3521 Lara Aerbeydt individueel Dames Seniores 2

13 2991 Alien Biesbrouck V.A.D. Dames Seniores 2

14 3209 Sharona Karssen V.A.C.B.L. Dames Seniores 2

15 3107 Heidelinde Philippaert A.V.I. Dames Seniores 2
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Dames Sportiva's 1,2&3 - 2.006 m

1 698 Liesbeth Cappon Wingene Dames Sportiva's 1

2 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1

3 3709 Els Decottenier V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2

4 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1

5 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1

6 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 2

7 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1

8 3708 Wendy Delbaere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

9 587 Roos Desimpelaere CORPUSS Dames Sportiva's 3

10 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

11 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1

12 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1

13 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2

14 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

15 3698 Stefanie Gheysens DAPALO Dames Sportiva's 1

16 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2

17 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

18 699 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1

19 580 Tabitha Vermeersch Dadizele Dames Sportiva's 1

20 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2

21 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1

22 604 Kathleen Vangheluwe DAPALO Dames Sportiva's 3

23 585 Kris Kris Vermeulen Roeselare Dames Sportiva's 3

24 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

25 3736 Joke Vanhaelewyn R.T.O.M. Dames Sportiva's 1

26 3917 Martine Coussement individueel Dames Sportiva's 3

27 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3
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Dames Sportiva's 1 - geboortejaar 1985-1976 - 2.006 m

1 698 Liesbeth Cappon Wingene Dames Sportiva's 1

2 2496 Stéphanie Prinzie AC Staden Dames Sportiva's 1

3 1277 Valerie Steen I.V.A.C Dames Sportiva's 1

4 1080 Vicky Destatsbader A.V.I. Dames Sportiva's 1

5 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1

6 3708 Wendy Delbaere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

7 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1

8 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1

9 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1

10 3698 Stefanie Gheysens DAPALO Dames Sportiva's 1

11 699 Joke Carrein DAPALO Dames Sportiva's 1

12 580 Tabitha Vermeersch Dadizele Dames Sportiva's 1

13 1689 Heidi Muyssen AC Staden Dames Sportiva's 1

14 3736 Joke Vanhaelewyn R.T.O.M. Dames Sportiva's 1

Dames Sportiva's 2 - geboortejaar 1975-1966 - 2.006 m

1 3709 Els Decottenier V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2

2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 2

3 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2

4 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2

5 1693 Veerle Lavens AC Staden Dames Sportiva's 2

6 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

Dames Sportiva's 3 - geboortejaar 1965 en vroeger - 2.006 m

1 587 Roos Desimpelaere CORPUSS Dames Sportiva's 3

2 1594 Chantal Dubois DAPALO Dames Sportiva's 3

3 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3

4 604 Kathleen Vangheluwe DAPALO Dames Sportiva's 3

5 585 Kris Kris Vermeulen Roeselare Dames Sportiva's 3

6 3917 Martine Coussement individueel Dames Sportiva's 3

7 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3



Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 1 & 2 - 3.866 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1

2 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1

3 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1

4 1290 Frederic Creupelandt G.T.H.J. Heren Veteranen 2

5 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1

6 3869 Vincent Leroy DAPALO Heren Veteranen 1

7 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1

8 3901 Bart Vanhoucke J.C.W. Heren Veteranen 1

9 703 Benedikt Pype AC Staden Heren Veteranen 1

10 1710 Dries Saint Germain AC Staden Heren Veteranen 1

11 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

12 2743 Andries Sioen DAPALO Heren Veteranen 1

13 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

14 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2

15 1917 Peter Deleu J.C.W. Heren Veteranen 2

16 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Veteranen 1

17 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2

18 582 Jona Demuysere TDTI Heren Veteranen 1

19 652 Nickie Malisse Geluwe Heren Veteranen 1

20 1612 Dimitri Sabbe DAPALO Heren Veteranen 1

21 3907 Mike Decoutere AB Marke Heren Veteranen 1

22 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1

23 579 Pieter Vandezande Menen Heren Veteranen 1

24 696 Marc Vanheule TEMPO Koekelare Heren Veteranen 2

25 3778 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

26 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2

27 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2

28 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2



Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 1 - geboortejaar 1985-1976 - 3.866 m

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1

2 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1

3 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1

4 2039 Thijs Heens AC Staden Heren Veteranen 1

5 3869 Vincent Leroy DAPALO Heren Veteranen 1

6 2215 Emmanuel Vansteenkiste individueel Heren Veteranen 1

7 3901 Bart Vanhoucke J.C.W. Heren Veteranen 1

8 703 Benedikt Pype AC Staden Heren Veteranen 1

9 1710 Dries Saint Germain AC Staden Heren Veteranen 1

10 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

11 2743 Andries Sioen DAPALO Heren Veteranen 1

12 3205 Laurent Hanssens V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

13 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Veteranen 1

14 582 Jona Demuysere TDTI Heren Veteranen 1

15 652 Nickie Malisse Geluwe Heren Veteranen 1

16 1612 Dimitri Sabbe DAPALO Heren Veteranen 1

17 3907 Mike Decoutere AB Marke Heren Veteranen 1

18 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1

19 579 Pieter Vandezande Menen Heren Veteranen 1

          Heren Veteranen 2 - geboortejaar 1975 - 1966 -  3.866 m

1 1290 Frederic Creupelandt G.T.H.J. Heren Veteranen 2

2 2959 Filiep Parein R.T.B. Heren Veteranen 2

3 1917 Peter Deleu J.C.W. Heren Veteranen 2

4 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2

5 696 Marc Vanheule TEMPO Koekelare Heren Veteranen 2

6 3778 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2

7 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2

8 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2

9 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2



Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 3&4 - 2.936 m

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3

2 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3

3 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3

4 584 Erik Depuydt Heurne Heren Veteranen 3

5 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3

6 3909 Jan Vanpoucke AB Marke Heren Veteranen 3

7 3502 Danny Vandevijvere A.V.I. Heren Veteranen 3

8 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3

9 1637 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3

10 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 4

11 1721 Dirk Cottignies AB Marke Heren Veteranen 3

12 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4

13 1274 Luc Verschelde R.T.B. Heren Veteranen 4

14 586 Stefaan Demeestere HARTTEAM Heren Veteranen 3

15 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3

16 700 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3

17 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3

18 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3

19 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4



Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Veteranen 3 - geboortejaar 1965 - 1956 - 2.936 m

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3

2 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3

3 1954 Marnix Bouckaert A.V.I. Heren Veteranen 3

4 584 Erik Depuydt Heurne Heren Veteranen 3

5 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3

6 3909 Jan Vanpoucke AB Marke Heren Veteranen 3

7 3502 Danny Vandevijvere A.V.I. Heren Veteranen 3

8 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3

9 1637 Joel Braem DAPALO Heren Veteranen 3

10 1721 Dirk Cottignies AB Marke Heren Veteranen 3

11 586 Stefaan Demeestere HARTTEAM Heren Veteranen 3

12 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3

13 700 Eric Van Nevel Koolkerke Heren Veteranen 3

14 2049 Roland Declerck individueel Heren Veteranen 3

15 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3

Heren Veteranen 4 - geboortejaar 1955 en vr. - 2.936 m

1 1196 Johan Rysman A.V.I. Heren Veteranen 4

2 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4

3 1274 Luc Verschelde R.T.B. Heren Veteranen 4

4 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4



Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Juniors - Heren Seniors 1&2 - 4.226 m

1 705 Kobe Witdouck Geluwe Heren Seniors 2

2 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2

3 614 Tim Declercq Hooglede Heren Seniors 2

4 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2

5 702 Mauro Wyns Dadizele Heren Juniors

6 1129 Tijs Bossuyt A.V.I. Heren Seniors 2

7 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1

8 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2

9 1250 Birgen Dederck Ardooie Heren Seniors 1

10 697 Wars Bouckaert AVI Heren Seniors 2

11 569 Steven Vervenne CORPUSS Heren Seniors 2

12 706 Benjamin Declercq Koolskamp Heren Seniors 1

13 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2

14 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2

15 704 Thijs Verstraete Moorslede Heren Seniors 1

16 707 Jelle Coone Dadizele Heren Seniors 1

17 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 2

18 3613 Mathieu Decraene A.V.I. Heren Seniors 2

19 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Heren Juniors

20 3870 Tijs Witdouck DAPALO Heren Seniors 2

21 2931 Therence Malik AC Staden Heren Seniors 2

22 2966 Ernest Heens AC Staden Heren Juniors

23 3878 Sauber Brusselmans V.A.C.B.L. Heren Juniors

24 718 Bert Feys Roeselare Heren Seniors 2

25 1479 Niels Kerkhof DAPALO Heren Juniors

26 3805 Renzo Verfaillie V.A.C.B.L. Heren Seniors 2

27 605 Luwe Vandenbroucke DAPALO Heren Juniors

28 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 2



Zondag 08 februari 2026 - DADIZELE

50ste INT. V.A.D. - PARKLOOP

Heren Juniors - geboortejaar 2008-2006 - 4.226 m

1 702 Mauro Wyns Dadizele Heren Juniors

2 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Heren Juniors

3 2966 Ernest Heens AC Staden Heren Juniors

4 3878 Sauber Brusselmans V.A.C.B.L. Heren Juniors

5 1479 Niels Kerkhof DAPALO Heren Juniors

6 605 Luwe Vandenbroucke DAPALO Heren Juniors

Heren seniors 1 - geboortejaar 2005-1996 - 4.226 m

1 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1

2 1250 Birgen Dederck Ardooie Heren Seniors 1

3 706 Benjamin Declercq Koolskamp Heren Seniors 1

4 704 Thijs Verstraete Moorslede Heren Seniors 1

5 707 Jelle Coone Dadizele Heren Seniors 1

Heren seniors 2 - geboortejaar 1995-1986 - 4.226 m

1 705 Kobe Witdouck Geluwe Heren Seniors 2

2 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2

3 614 Tim Declercq Hooglede Heren Seniors 2

4 2922 Bart Witdouck A.V.I. Heren Seniors 2

5 1129 Tijs Bossuyt A.V.I. Heren Seniors 2

6 1786 Angelo Van Nevel AC Sodibrug Heren Seniors 2

7 697 Wars Bouckaert AVI Heren Seniors 2

8 569 Steven Vervenne CORPUSS Heren Seniors 2

9 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2

10 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2

11 2288 Kenny Vantieghem V.A.C.B.L. Heren Seniors 2

12 3613 Mathieu Decraene A.V.I. Heren Seniors 2

13 3870 Tijs Witdouck DAPALO Heren Seniors 2

14 2931 Therence Malik AC Staden Heren Seniors 2

15 718 Bert Feys Roeselare Heren Seniors 2

16 3805 Renzo Verfaillie V.A.C.B.L. Heren Seniors 2

17 1607 Jelle Vanpoucke DAPALO Heren Seniors 2

Deelnames in de volkscross:Volkscross = 187

Totaal aantal deelnames = 540


